
Zarządzenie Nr 479 / 2096 / 13 
Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 9 grudnia  2013 r. 
 
 
w sprawie zmiany statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 24 ust. 2 Statutu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie, stanowiącego załącznik nr 1 do  Uchwały nr 21/V/2008 Zarządu 
Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości z dnia 07.05.2008 r. z późn. zm. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie wprowadzam 
następującą zmianę:  
 
1) § 17 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przy oświadczeniu woli w imieniu Fundacji w sprawach 
majątkowych przekraczających kwotę 50 000 zł wymagane jest współdziałanie Prezesa Zarządu i 
jednego z Członków Zarządu, a w przypadku nieobecności Prezesa Zarządu łącznie dwóch 
Członków Zarządu”. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie. 
      
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
          Prezydent Miasta  
 
 
             Piotr Jedliński 
 
 
 
 


